高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 5月 4日

發文字號：高市旅行(110)良字第 132號

主旨:檢送行政院農業委員會農田水利署桃園管理處辦理「110年度員工環境教育暨

生態觀摩活動案」勞務招標公告乙份，敬請查照。

說明：

1. 依據行政院農業委員會農田水利署桃園管理 110年 4月 26日農水桃園字第

1106254805號函辦理。

2. 政府電子採購網案號：TY110E003 (第一次)招標，標案名稱：「110年度員工

環境教育暨生態觀摩活動案」。

3. 開標時間地點:110年 5月 10日上午 09時 30分該處 4樓開標室(請於 08時

30分前投入標箱)。

4. 該處招標文件請自政府電子採購網領標。

5. 政府採購網:http://web.pcc.gov.tw。

6. 政府採購網公告日：110/4/27。

7. 截止領標及投標期限:110年 5月 10日上午 8時 30分止截止收件。

8. 投標文件須於政府採購網所示之投標截止時間，以郵遞、專人送達至桃園市

中壢區青埔路二段 139號五樓投標箱。

9. 投標前請詳閱投標須知及招標文件。

10.該公告未載明事項，依政府採購相關法令辦理。

11.如遇天災致使無法進行開標作業，原定截止投標及開標時間依招標期限第 11

條規定，以次一辦公日之同一截止投標及開標時間代之。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://web.pcc.gov.tw/